matris mee et benefadlorum meorum, et pro falute mea et uxoris mee He-

lene, et lalute patris et matris ejus, et pro falute domini Alani advocati mei

etfratnim meorum. Hiis teflibus, Jocelino epifcopoGlafguenfi,Simonearchi-

diacono, Herberto decano, Johanne de Huntendun,Waltero, Wilelmo, Ni-

cholaio, clericisEpilcopi, dominoAlano advocato noftro, Roberto Croc, Ro-

bin filio lloberti de Pulloc, Henrico de Neffe, et Adam fratre ejus, Stephano

de Kinardefleia, Wilelmo de Lyndfay, Gocelino fratre Hug-onis Granger.

Donatio ecclefie de Merner per Heliam clericum.

HELIAS clericus filius Fulberti omnibus fan6le matris ecclefie filiis et

fidelibus falutem. Sciatis me dedilfe et hac mea carta confirmaffe eccleiie

Sandli Jacobi et Sanfti Mirini et Sandle Milburge de Paffelet et monachis

ibidem Deo iervientibus, ecclefiam de Mernef, cum omnibus pertinentiis

fuis, in terris et aqviis, in planis et pafcuis, libere et quiete, imperpetuam

elemofmam, pro anima Walteri filii Alani et pro anima Herberti Glaiguen-

fis epifcopi, et pro animabus patris et matris mee, et benefadlorum meorum,

et pro animabus antecefforum meorum et fucceiforum, et pro falute mea et

Alani advocati noftri et fratrum meorum. Hiis teilibus, Roberto filio Ful-

berti, et fratre ejus Petro, Roberto Croc, Radulfo de Infula, Wilelmo filio

Meid', Ernaldo de Pertec, Philippo nepote fuo.

Confirmatio Wilelmi regis Scotie, ecclefie de Mernef '.

WILELMUS Dei gratia rex Scotorum omnibus probis hominibus totius

terre fue clericis et laicis falutem. Sciant prefentes et futuri me concelEffe

et hac carta mea confirmaffe Deo et ecclefie Sandli Mirini de Paffelet et

monachis ibidem Deo fervientibus, donationem illam quam Helias de Per-

theic eis fecit per conceffionem Petri de Polloc fratris iiii, de ecclefia de

Mernef : Tenenda in liberam et perpetuam elemoiinam ita libere, qui-

ete, plenarie et honorifice ficut alias ecclefias fuas liberius, quietius, plenius,

et honorificentius tenent, et ficut carta predi6li Helye teilatur. Teilibus

hiis, Alano abbate de Dunfermelyn, Hugone cancellario meo, Rollando
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filio Ucdred, comite Patricio, Wilelmo de Lyndfay, Pbilippo de Waloni''

Roberto de Londe, Henrico de Cormannoc, apud Lanryk.

Confirmatio Jocelini epifcopi, ecclelie de Mernef.

JOCELINUS Dei gratia Glalguenfis epifcopus univerlis fan6le matris ec-

clefie filiis tam futuris quam prefentibus lalutem in Chrifto. Sciatis nos

conceififle et hac carta noftra confirmafle Deo et ecclefie San6li Mirini de